
Smlouva o zajištění stravování   

 

(déle jen „smlouva") 

mezi 

Jiří Toufar 
IČ: 46694161, DIČ: CZ6707301249 

místem podnikání Jindřichův Hradec, Denisova 943/II, PSČ 377 01 

plátce DPH 

zastoupena: Jiřím Toufarem,  

(déle jen "dodavatel") 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta managementu 
se sídlem: nám. Winstona Churchilla 1938/4 130 67 Praha 3 - Žižkov 

IČ: 61384399, DIČ: CZ61384399 
 

pracoviště pověřené plněním smlouvy: Fakulta managementu, 
Jarošovská 1117/11, 370 01 Jindřichův Hradec 

 

zastoupena doc. Ing. Vladislavem Bínou, Ph.D., děkanem fakulty 

(déle jen "odběratel") 

společně dále jen „smluvní strany" 

o obsahu, jak dále následuje: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Dodavatel prohlašuje, že v rámci svého předmětu podnikání provozuje mimo jiné 
živnost „hostinská činnost", a to v provozovně Restaurace Jitřenka v Jindřichově Hradci, 
Denisova 943/II, PSČ 377 0 1 , a že má k výše uvedené činnosti příslušné živnostenské 
oprávnění. 

1.2 Účelem této smlouvy je zajištění stravování pro zaměstnance a studenty odběratele. 
Dovoz stravních dávek bude zabezpečen dodavatelem Pondělí - Pátek na adresu 
fakulty: „Jarošovská 1117/11, 370 01 Jindřichův Hradec". 

l 



II. 
Předmět plnění 

2.1. Odběratel se touto smlouvou zavazuje obstarat pro dodavatele bezúplatně a na vlastní 
náklady výdej obědů v rozsahu uvedeném v od st. 2.2 svým zaměstnancům 
a studentům. Odběratel je povinen zajistit pro přepravu obědů vhodné přepravní nádoby 
a tyto nádoby předávat dodavateli částečně umyté (zbavení hrubých nečistot) 
a nepoškozené. Dodavatel se zavazuje tyto přepravní nádoby sanitovat na své náklady 
ve výše uvedené provozovně. 

2.2. Dodavatel je povinen počínaje 1.10. 2021 zajišťovat pro účely stravování zaměstnanců 
a studentů odběratele přepravu a přípravu obědů v počtu cca 150 stravních dávek 
denně, přičemž aktuální počet stravních dávek bude dodavateli upřesňovat odběratel 
v rámci závazku dle odst. 2.3. V případě organizačně provozních záležitostí Odběratele 
by na konkrétní den, Odběratel objednávku neuskutečnil. Dodavatel je povinen zajistit 
dovoz obědů ve sjednaném množství a čase odběrateli Pondělí - Pátek, 10:00 - 10:30 
hod. 

2.3. Objednávání jednotlivých stravních dávek - obědů bude prováděno vždy dle platného 
jídelního lístku. Tento jídelní lístek bude dodavatelem vydáván vždy s týdenním 
předstihem. Do čtvrtého dne týdne (nejpozději do 11:00 hod.) bude také vytvořen 
a odeslán - předán celkový stav objednaných stravních dávek na příští týden. Kontakt 
pro odeslání jídelního lístku - objednávek - e-mail:   

 

2.4. Stravní dávkou se rozumí polévka a hlavní jídlo. Veškeré stravní dávky musí být 
připraveny dle platných receptur a technologických postupů a v souladu s hygienickými 
předpisy. 

2.5. Aktuální počet denních stravních dávek (+/- 5ks) je možné odběratelem upřesnit denně 
do 7:00 hod. na telefon dodavatele  

2.6. Odběratel je povinen zaplatit za každou stravní dávku částku 86,50 Kč bez DPH, která 
představuje kupní cenu. Dodavatel je oprávněn upravit cenu stravní dávky pouze po 
předchozí domluvě s odběratelem. Na základě této dohody bude vystavena cenová 
doložka. O nové výši ceny za jednu stravní dávku je dodavatel povinen odběratele 
informovat nejméně 1 měsíc před účinností nové výše ceny, jinak mu nárok na 
zvýšenou cenu nevznikne. 

2.7. Odběratel v součinnosti s dodavatelem je povinen provést ke konci každého měsíce 
vyúčtování ceny za stravní dávky prodané zaměstnancům a studentům za daný 
kalendářní měsíc. Celkovou částku, představující součet cen všech prodaných 
stravních dávek, je odběratel povinen vyplatit dodavateli na jeho účet uvedený shora 
u jeho generálií, a to nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního měsíce. 

2.8. Kontakty na pracoviště a pověřené osoby odběratele: 

2 



III. 
Trvání smlouvy 

3.1. Tato smlouvy se uzavírá na dobu určitou od 1. října 2021 do 10. prosince 2021. 

3.2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět, a to s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4 .1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1. října 2021. Podmínkou účinnosti je zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Odběratel 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, a to včetně anonymizace údajů, které se 
v registru nezveřejňují. 

4.2. Obsah této smlouvy lze měnit či doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran 
pod sankcí neplatnosti. 

4.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
jednom. 

4.4. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují níže 
svými podpisy. 

4.5. Nic v této smlouvě nebrání, aby se účastníci v průběhu trvání této smlouvy v konkrétní 
věci dohodli písemně jinak. 

V Jindřichově Hradci dne 27. září 2021 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

3 




